

Pachet papetarie

I.D.: 66398720

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,78 RON - 613,78 RON

Descriere: Carcasa pentru 1 DVD, semitrparenta 317031701 100 1.80 Lei 180.00 Lei Banda adeziva 48mm x 60m, transparenta, 38 microni, 36 buc/set 326061520 1 143.99 Lei 143.99 Lei Banda adeziva 48mm x 60m maro, 45 mic, OPTIMA 1521019 7 5.98 Lei 41.86 Lei Banda dublu adeziva 50mm x 50m OPTIMA 5555577 3 21.50 Lei 64.50 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 4 10.99 Lei 43.96 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: negru 313031433 1 60.00 Lei 60.00 Lei Spray pentru mobila SANO Furniture Aerosol, 300 ml 327071419 2 18.90 Lei 37.80 Lei Lavete uscate multisuprafete FINO, 3 buc/set 318011501 2 8.50 Lei 17.00 Lei Alcool sanitar 70%, 500 ml 524051601 4 5.50 Lei 22.00 Lei Sfoara canepa 70g/ghem 1110013 12 3.90 Lei 46.80 Lei Cub notite autoadeziv 76x76 mm, 400 file neon, STICK'N - Culori: rainbow 1520008 5 10.90 Lei 54.50 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: albastru 327101227 10 1.80 Lei 18.00 Lei
